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MUISTUTUS: 

NAAPURIEN TIEDOTTAMINEN, TRE: 5367/2019 

Kiinteistölle 837-125-672-2, Kuoppamäentie 13, XXV (Nekala) haetaan asuinkerrostalon 

rakentamiseksi lupaa saada poiketa asemakaavan käyttötarkoituksesta, asuntojen lukumäärästä, 

rakennuksen korkeudesta, istutettavasta puurivistä sekä ajoneuvoliittymän leveydestä. Olemme 

asiassa kuultavina ko. kohteen naapurina kiinteistöllä 837-125-590-1, KOY Kuoppamäentie 10. 

Kuten hakemuksessa todetaan, on alueen luonne muuttunut voimakkaasti kaupan ja toimitilakäytön 

suuntaan. Tämä kuvaus pätee myös lähes 9.000m2:n kiinteistöömme, joka on alkuperäisestä 

teollisesta käytöstään siirtynyt täysin kauppa- ja toimitilakäyttöön. Tietojemme mukaan alun perin 

betonitehtaaksi rakennetun kiinteistömme luonne on muuttunut täysin toimitila- ja toimistokäyttöön 

jo 1990-luvulle tultaessa. Tonttimme pinta-ala on 13.478m2 ja kohteen kaava on tullut voimaan 1976 

sallien myös kolmen asunnon rakentamisen, kuten hakemuksenkin kohteen kaavassa. 

Yleiskaavoituksen kommentissa todetaan, että alueelta on asuminen tarkoituksella jätetty pois. 

Asemakaavoituksen kommentti mainitsee, että asuntojen rakentaminen keskelle teollisuusaluetta 

saattaa asettaa rajoituksia alueella tapahtuvaan toimintaan. Kuten todettua, T-12 korttelialueen 

vuodelta 1982 voimassa oleva kaava kuitenkin mahdollistaa jo nykyiselläänkin alueelle asuntojen 

rakentamisen. 

Lisäksi alueen välittömään läheisyyteen rakentuu parhaillaan suuri neuvola- ja päiväkotikeskus, joka 

osaltaan vauhdittaa alueen luonteen muuttumista. Voidaan pitää hyvin todennäköisenä, että 

samansuuntainen kehitys alueella jatkuu samalla, kun raskaan teollisuuden toiminnot hakeutuvat 

kaupungin laitamille ja niille osoitetuille aluille. Näin ollen voidaan todeta, että asuntojen 

rakentaminen ei aseta merkittäviä rajoituksia naapuritonteilla tapahtuvaan toimintaan. Alueella vielä 

toimiva betonitehdas on ainoa poikkeus ja hyvin todennäköisesti jää alueen viimeiseksi raskaamman 

teollisuuden edustajaksi. 

Kaupungin strategia on eheyttää olemassa olevaa kaupunkirakennetta ja hyödyntää olemassa 

olevaa infrastruktuuria, joka tukee myös kestävän kehityksen periaatteita. Vuoteen 2030 mennessä 

Tampereen kaupunkiseudun ennustetaan kasvavan n. 90.000 asukkaalla, josta Tampereen osuus 

on 50%. Maankäytön suunnittelun osalta on siis perusteltua kartoittaa olemassa olevaa 

rakennuskantaa ja keskustan tiivistämishankkeiden tapaan ottaa tarkasteluun muitakin alueita, joilla 

palvelut ja infrastruktuuri ovat jo valmiiksi olemassa. 

Nekalan alueen kehittämisen liittäminen kokonaisuutena ratapihan siirron yhteyteen lykkää alueelle 

syntyviä investointeja etenkin huomioiden, että ratapihan siirto ajoittunee 2040-luvulle ja varsinaisia 

päätöksiä sen osalta ei ole vielä tehty. Alueen kehittämisen kannalta yleisilmeen tulisi siistiytyä ja 

nyt on nähtävissä, että alueella on jossain määrin odottava tunnelma, josta johtuen mm. joitain 

rakennuksia päästetty purkukuntoon. Alueen verrattain tehottomasti hyödynnetyt tontit, olemassa 

olevien palveluiden monipuolisuus ja läheisyys sekä kaupungin keskustaan, että mm. Jokipihantien 

varren asuinalueeseen puoltavat alueen kehittämistä asuinrakentamisen suuntaan. 

Lisäksi voidaan todeta, että Viinikan järjestelypihan vaarallisten aineiden ratapihaan liittyvä 

vaarallisten aineiden kuljetuksen turvavyöhyke ei ulotu hakemuksen kohteeseen asti. Senkään 

osalta ei ole hakemuksen tontin kohdin perusteltua liittää ratkaisuja ratapihan siirtoon liittyviksi. 
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Näemme hakemuksen mukaisen suunnitelman positiivisena koko alueen kehittymisen kannalta ja 

se tukee myös kiinteistömme toimintaa eli omalta osaltamme puollamme hakemusta. 

Kiinteistössämme tai tontillamme ei ole sellaista toimintaa, jolle asuminen aiheuttaisi häiriöitä. 

Yhtälailla toteamme, että kiinteistössämme tai tontillamme ei tapahdu sellaista toimintaa, joka 

aiheuttaisi häiriöitä asumiselle. 

 

 

Terveisin, 

 

 

Peter Mäenpää, hallituksen puheenjohtaja 

 

 

Lasse Mällinen, toimitusjohtaja 

KOY Kuoppamäentie 10 


